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Drejtoria Arsimore e Filadelfias 
Për Prindërit: Një dritare në klasën e fëmijës tuaj! 

 
FamilyNet  I jep prindërve akses në dëftesat e klasës, 
frekuentimin, rezultatet e testeve, ndihmat shkollore dhe 
informacion për diplomimin, si edhe shumë më tepër.  
 
Për Përdoruesit e Herës së Parë:  shkoni në http://www.philasd.org.  

Shkoni në seksionin “PARENTS”  dhe klikoni në  “FamilyNet”  
Klikoni në  “Register for an Account” , për një llogari tuajën 
E Rëndësishme -   ID e nxënësit, gjendet në dëftesën e 
fëmijës tuaj.  
NXENESIT – Ky sistem është i vlefshëm edhe për nxënësit! Ai 
quhet “ STUDENTNET”. Kontaktoni këshilltarin e shkollës 
tuaj, për më shumë informacion.  

Futja në “FamilyNet”:  Shkoni në http://www.philasd.org  
Shkoni në seksionin “PARENTS”  dhe klikoni në  “FamilyNet”  

                                                            Futni emrin e përdorimit (username) dhe fjalëkalimin    
                                                             (password).  
                                                           SHENIM –Herën e parë që do të futeni, do t’ju kërkohet që të  
ndryshoni fjalëkalimin që keni marrë në fazën e mësipërme dhe t’ju përgjigjeni disa  
pyetjeve. FJALEKALIMI JUAJ DUHET TE JETE ME SE PAKU  6 KARAKTERE I GJATE DHE  
TE PERMBAJE BASHKARISHT SHKRONJA DHE NUMRA.  
                                                         INFORMACION NDIHMUES – Kontrolloni sektorin në të majtë 
të ekranit që shënohet “STUDENTNET”.  Ai përmban shumë nga tekstet shkollore, si edhe 
informacion për diplomimin dhe për shkollat e larta.  

 

 
FamilyNet      Llogaria e Emailit 
ID e Nxënësit(Student ID):___________   Emri i Përdorimit(User Name):_____ 
Emri i Përdorimit(User Name): ________   Fjalëkalimi(Password):________________ 

Fjalëkalimi(Password):_______________  
 

 

Pyetje?  Email helpdesk@philasd.org ose telefononi 215 400 5555. 

mailto:helpdesk@philasd.org
https://www.philasd.org/login/

